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XX CROSS de la Pedriza
3 - Octubre - 2010

[Pos. Dorsal Corredor Club Cat. Meta |
1 1 JESUS DE LA MORENA ENRIQUEZ CLUB ATLETISMO CUEN SM 2:00:27
2 39 ELISEO BODELON CAMPILLO CANGURO AA.C. SMNF 2:12:24
3 248 DAVID GALINDO PEREIRA PEDRIZA DE MANZANAR SM 2:13:24
4 297 RAFAEL MARTIN GARCIA TODO VERTICAL VAM 2:16:47
5 320 LUIS NAVARRO POSTIGO INDEPENDIENTE SMNF  2:18:41
6 155 ALBERTO RODRIGUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE SM 2:19:14
7 98 MANUEL SANCHEZ-CAPITAN.ARROYO O SUBES O BAJAS SM 2:19:22
8 242 JOSE JAVIER CUBERO MARTIN PEDRIZA DE MANZANAR SM 2:23:14
9 132 ANGEL MIGUEL MATARRANZ VILLAGORDO TIERRA TRAGAME SM 2:24:42

10 170 JOSE ANTONIO SANUDO TEJA TODO VERTICAL SM 2:25:55
11 221 LUIS MIGUEL IZQUIERDO GARCIA CORRELINDES DE CEBR SM 2:28:06
12 190 MIGUEL PEREZ PANIAGUA TIERRA TRAGAME SM 2:30:28
13 314 ALVARO SUMOZAS GEOGRAFICA JUNM  2:30:49
14 291 ANGEL BONILLA DE FRANCISCO TIERRA TRAGAME VBM 2:31:47
15 56 JOSE LUIS GRANIZO GALA DENALI VAM 2:32:06
16 100 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO RSEA PENALARA SM 2:33:58
17 295 ISIDORO LLORENTE HORNILLAS TODO VERTICAL VAM 2:34:58
18 57 FCO. JAVIER MARDOMINGO DE LUCAS TIERRA TRAGAME VAM 2:35:02
19 303 FCO.JOSE GUERRERO FRESNEDO PEDRIZA DE MANZANAR VAM 2:37:15
20 179 DAVID JIMENEZ MERINO RSEA PENALARA SM 2:37:40
21 18 DAVID CABRERA DUQUE SAMBURIEL SMNF  2:38:18
22 135 TOMAS GOMEZ FERNANDEZ INDEPENDIENTE SMNF  2:38:37
23 6 RUBEN IZQUIERDO RODRIGUEZ CORRELINDES DE CEBR SMNF  2:39:59
24 323 JORDI SERRA FERRER INDEPENDIENTE SM 2:40:00
25 20 CARLOS ALCALA PENADES INDEPENDIENTE SM 2:40:54
26 80 RUBEN ATANCE GARCIA ATLETISMO FUENLABRAD SM 2:40:56
27 67 AITOR ELUSTONDO CASAS FILIPIDES VAM 2:40:58
28 150 BORJA TEJEDOR TAPIAS LA VUELTA AL ESQUIN SMNF  2:41:03
29 54 JOSE RAMON GARCIA CONTRERAS INDEPENDIENTE SM 2:42:04
30 89 JULIAN FERNANDEZ JUMELA INDEPENDIENTE SMNF  2:42:26
31 293 JOSE MANUEL POBLETE DE GRACIA ALPINO MADRILENO VAM 2:42:35
32 247 MRJOSE ZAZO CANADA PEDRIZA DE MANZANAR VAF 2:42:48
33 246 RAUL MARTIN REDONDO PEDRIZA DE MANZANAR SM 2:43:44
34 141 JUAN JOSE PEREZ MELIDA ENPHORMA TRIATLON SMNF  2:43:57
35 310 ROBERTO FERNANDEZ MAGAN TIERRA TRAGAME SMNF  2:44:26
36 42 PABLO NAVASQUES DACAL INDEPENDIENTE SM 2:44:32
37 111 PEDRO FUENTE SANCHEZ INDEPENDIENTE SMNF  2:44:41
38 311 OSCAR PICON CARRERAS LA ACEBEDA SM 2:44:58
39 66 JAIME ANABITARTE URRUTIA RSEA PENALARA VBM 2:45:44
40 252 DANIEL JESUS MARTIN CUADRADO PEDRIZA DE MANZANAR VAM 2:46:46
41 235 JESUS RETUERTA MARTIN RSEA PENALARA VBM 2:47:54
42 239 CESAR CUESTA GARCIA PEDRIZA DE MANZANAR SM 2:48:32
43 232 JAVIER MANSO BARBERO INDEPENDIENTE SMNF  2:48:52
44 243 YOLANDA SANTIUSTE BLAZQUEZ PEDRIZA DE MANZANAR VAF 2:48:55
45 24 PABLO VELASCO FENOY CANDAS SM 2:48:59
46 164 AMADOR PASTRANA DE LA VARGA FMM VAM 2:49:18
47 93 AGUSTIN BONILLA RODRIGUEZ EL OLIVAR (COLMENAR SM 2:49:37
48 92 ALBERTO CANO MARTIN CHAPA'Y SIGUE SM 2:49:52
49 229 MARIBEL MARTIN DE LA IGLESIA INDEPENDIENTE SF 2:51:21
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118
251
238

68
267
131

55
108

79
292
233
237
183
309
178
182
206
204
130
213
159
268
318
126
169
259

88
279
138
116
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107
161
180

84
187
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176
208

44
256

36
201
186
236
194

45
114
307
148
197
195
127

99
315

DAVID TAPIAS DE DIEGO
RUBEN GARCIA HERMOSO
PEDRO JOSE RUBIO MARTIN
MONICA LLORENTE MANZANARES
MIGUEL CASELLES GARGANTILLA
LUIS JAVIER RUS GARCIA
ANTONIO PORTERO FUENTES
CELSO FERNANDEZ BARBA
VIRGINIA MARTIN DE FRUTOS
FAUSTINO TAPIADOR VELASCO
JUAN CARLOS RUBIO SANTOS
PABLO PARRON PINO

LUIS GABRIEL DEL VALLE ALVAREZ
LOPEZ TUREGANO BOTIJA

JESUS LOPEZ MARTIN

JOSE MANUEL PEREZ RODRIGUEZ
ISMAEL HUELMO GALLARDO
SANTIAGO ISABEL GOMEZ
VICENTE PERALTA DEL TORO
JOSE MANUEL GOMEZ ROMERO
ISIDRO FERNANDEZ GONZALEZ
MARTIN BERNALTE RUIZ

MIGUEL MORAN CASSY

JORGE JUAN FERNANDEZ ZORITA
JULIO REDONDO HERNANDEZ
RAUL BENITO ALMARAZ

CARMEN GARCIA CUEVAS
ROBERTO MONTERO GARCIA
ALBERTO CAMPO ASTILLEROS
ENRIQUE QUINTANO ALONSO
JAVIER HIDALGO VASCO

RAUL FERNANDEZ REYERO
MELQUIADES MARTINEZ LOPEZ
JOSE ANTONIO CARRASCOSA LOPEZ
LUIS LUIS DANIEL

JESUS PORRAS CASTRO
PALOMA GARCIA BLANCO

FCO JAVIER GARCIA MORALES
DAVID GARCIA MORALES

BORJA JIMENEZ REVUELTA
EDUARDO CEREZAL ALVAREZ
FCO. JAVIER DEACAL AGUDO
DAVID HERRANZ ARAGONCILLO
DANIEL ABECASIS HENELDE
GABRIEL VACA ESCRIBANO
JUSTO BELTRAN VICENTE

RAUL MENENDEZ RIESCO
SERGIO LILLO JARAMILLO
CARLOS GINER FERNANDEZ
JAIME OLIVARES PEREIRA
SERGIO MARTIN MARTIN

JAVIER SANCHO SERRADILLA
JAVIER CATALAN HERRERO
ALVARO GONZALEZ GOMEZ
MANUEL JIMENEZ RIVERA

JUAN ANTONIO ALEGRE MUNOZ

LA ACEBEDA

ATLETISMO PLASENCIA
PEDRIZA DE MANZANAR
PEDRIZA DE MANZANAR

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

COLECTIVO VERTICAL

CULMEN

LA ACEBEDA
INDEPENDIENTE
ULTRARUN
RSEA PENALARA

PEDRIZA DE MANZANAR

VICALVARO
TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME
GEOGRAFICA
RAC LOBOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
K-2
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ARISTA DE MIDI
TODO VERTICAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LA VUELTA AL ESQUIN

TIERRA TRAGAME

PEDRIZA DE MANZANAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
G.M.C.S.I.C.
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LAS CABRERAS
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TODO VERTICAL
INDEPENDIENTE

SM
SMNF
VBM

VAM
SMNF
VAM
VAM
SF
SMNF
VAM
SM
SM
SM
VBM
SM
SM
SMNF
SMNF
SMNF
VAMNF
SMNF
SMNF
SM
SMNF
SMNF
VAF
SMNF
SMNF
VAM
VAM
SMNF
SMNF
VAM
SMNF
VAM
VAF
SMNF
SMNF
SMNF
SM

SMNF
SMNF
VAM
VAMNEF

SMNF
VAM
SM
SM
SMNF
SMNF
SM
VAM
SM

2:51:24
2:51:34
2:51:36
2:51:44
2:52:01
2:52:31
2:52:53
2:53:01
2:54:32
2:54:35
2:55:11
2:55:20
2:55:35
2:55:43
2:56:18
2:56:34
2:57:33
2:57:49
2:57:53
2:58:03
2:58:22
2:58:36
2:58:43
2:58:46
2:58:49
2:58:58
2:59:25
2:59:30
2:59:45
2:59:47
2:59:50
2:59:54
3:00:04
3:00:05
3:00:12
3:00:17
3:00:18
3:00:55
3:00:57
3:01:16
3:01:45
3:01:46
3:01:48
3:01:52
3:02:01
3:02:12
3:02:28
3:02:41
3:02:57
3:03:00
3:03:42
3:04:36
3:04:59
3:05:02
3:05:12
3:05:14
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

154
15
149
160
87
198
50
69
22
23
136
260
165
46
283
217
168
13
223
284
250
225
202
167
95
214
266
144
30
319
285
78
115
12
128
152
153
265
48
145
181
189
272
31
11
302
91
312

240
298
147

60
218
224
220

NACHO RODRIGUEZ TEJEDOR
LUIS MARTINEZ MALLORQUIN
ALEJANDRO BARRADO VAQUERIZO
BORJA RIBERA GARCIA-RUBIO
FRANCISCO SANCHEZ SANCHEZ
JOSE NARANJO PINA

JAVIER FRANCO MORON

ALFONSO MARTINEZ CARRALON
GUILLERMO ARAGON VEGAS
FERNANDO ROBLES VALLEJO
MARCO HERMOSILLA BERAZA
TOMAS ARRIBAS MARTINEZ
DANIEL CARRERO TEBAR

OSCAR VILLAREJO VILLANUEVA
JORGE RODRIGUEZ GONZALEZ
MARC FUVEL

ESTHER TOMAS GABRIEL

ABEL VALADEZ GUTIERREZ
EUGENIO GARCIA-ARANDA ROJAS
JUAN FCO. MORALES LOPEZ

DAVID LOPEZ VELASCO

PEDRO GARCIA TEJEDOR

JAVIER ODRIOZOLA LINO

MIGUEL ANGEL PEREDA RUIZ
PEDRO NARANJO GOMEZ

GABRIEL CONTRERAS MEJUTO
JOSE CARLOS RUIZ SANCHEZ
CARMELO LAZARO RAMIREZ
VICENTE GINES HERRAIZ

OSCAR RODRIGUEZ RIVERO
SERGIO MARTIN-BENITO CANO
KYLE RODEMACHER

IVO PRAHOV

PIERRE BREZOT

FABRICE ARNAUD

FILEMON TORRES MOLINA

DAVID ZUNEL BALLESTER

JOSE MANUEL DEL RIO COVES
MOISES RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE
PABLO JIMENEZ MARTIN

LUIS FELIPE PEREZ ROMERO
JESUS BORRUEL ARMENDARIZ
FERNANDO SERNA MARTIN

JAVIER AZNAR VILLARREAL

JUAN ANTONIO CASADO GIL
ROBERTO JIMENEZ RODRIGUEZ
IGNACIO DE PAZ RUIZ

RODRIGO BERMEJO SANCHEZ
DELFIN PANOS CASTELEIRO
PALOMA MALLORQUIN ESTEBAN
JOSE MANUEL MANUEL FERNANDEZ GAY
FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ CRIADO
ANGEL LUIS ALONSO DE LEON
ANGEL SOUTULLO ESPERON
VICTOR MANUEL JIMENEZ DELGADO
JANE TRUEMAN

INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
VALLE INCLAN-PROSPE
INDEPENDIENTE

A.D. SAMBURIEL

CLUB MARATON AZLETA
BADMINTON ALCALA
csIc

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RSEA PENALARA

CAP ALCOBENDAS
INDEPENDIENTE

A.D. NEMUS
INDEPENDIENTE

CASA DE LA MONTARA
CORDADA

RSEA PENALARA
INDEPENDIENTE
PEDRIZA DE MANZANAR
ZAMARATHON
CANGURO A.A.C.
PLACAX
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
G.M.C.S.I.C.
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RSEA PENALARA
LAGOTHON

TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE

RSEA PENALARA
CRUZ ROJA
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PEDRIZA DE MANZANAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAP ALCOBENDAS
HINOJOSA SAN VICENT
INDEPENDIENTE

SMNF
SM
SM
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
SM
VAM
SM
SMNF
VAM
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
VAF
VAM
VBM
SMNF
SM
SM
VBMNF
VAM
SMNF
VAMNEF
VAM
SMNF
VBM
SM
SMNF
SMNF
VAM
SMNF
SM
SMNF
SMNF
VAM
SMNF
SM
SMNF
SM
VAM
SMNF
VAM
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
SF
SM
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
VAF

3:05:17
3:05:29
3:05:32
3:05:42
3:05:56
3:06:18
3:06:24
3:06:26
3:06:28
3:06:31
3:06:58
3:08:05
3:08:18
3:08:35
3:08:43
3:08:45
3:08:52
3:08:54
3:09:31
3:10:45
3:10:53
3:12:18
3:13:02
3:13:10
3:13:13
3:13:17
3:13:21
3:13:37
3:14:18
3:14:57
3:15:38
3:16:04
3:17:20
3:17:31
3:17:33
3:17:39
3:17:40
3:17:59
3:19:12
3:19:17
3:19:18
3:19:20
3:19:24
3:19:30
3:20:30
3:20:33
3:20:57
3:20:59
3:21:12
3:21:25
3:21:28
3:22:17
3:22:19
3:22:29
3:22:31
3:22:34



162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

17

76
317
199
269

61
322
321
110
281

19
210
211
227
226

34
119
277

82
173

192
125
290
77
274
129
177
184
139
117
207
10
32
172
123
280
90
104
41
40
205
122
113
316
270
304
37
16
43

212
231
299
286
157

EUGENIO GARCIA CORCHADO
JULIAN ABAD RIOJA

ROBERTO MARIVELA COLMENAREJO
THOMAS WOSSNING

JESUS VACAS CUESTA
BONIFACIO FIERRO RUIZ

MARIA HERNANDEZ GUZMAN
DIEGO PELAEZ ARRUE

ANTONIO LUPPINO DAGOSTINO
ALBERTO PRIETO SESARINO
MARIO MARTIN-ROMO CULEBRAS
LUIS ANTONIO SAUZ GARCIA
FCO. ANDRES SAUZ GARCIA
DANIEL DE JULIAN GARCIA
ALBERTO SANCHEZ POBLADOR
FERNANDO RUIZ ALMAGRO
JAVIER MARTIN PELAEZ
GREGORIO QUICIOS CARBALLO
JORGE NUNEZ MARTIN

AITOR PASERO GARCIA

PABLO MAREQUE GONZALEZ
SANTIAGO MORALES LOPEZ
MADELEINE GERARD

JESUS RUIZ TOLONAR

DAVID DE TORRES MORENO
MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ
VICTOR ARROGANTE HUERTAS
MALGORZATA JOANNA WINCENCIUK
ROBERTO BARRIOS PRIETO
EMILIO VERA VIDAL

ROBERTO ARAGON DEL VALLE
RODRIGO HERNANDEZ CHACON
AITOR GARCIA ARTARAZ

HUGO DIAZ

JAVIER MARTINEZ GILABERT
RAFAEL TRIPERO CASCALES
MANUEL CAMPO ASTILLEROS
JUAN CARLOS FERNANDEZ NUNEZ
JOSE MONTEJO DE GARCINI GUEDA
MARINA RUIZ CALVO

PALOMA RUIZ CALVO

GERVASIO PRIETO MERA

PEPE FOLGADO SEGURA

JORGE ORDAS MERINO

AIDA ROMERO CANTERO

JAVIER CASTRO JIMENEZ

PEDRO MOYA SEQUEIROS
RICARDO GONZALEZ CASTAN
MIRIAM LOPEZ CAMACHO

SILVIA PALANCA ORDONEZ
PEDRO MARTIN VALENZUELA
RAFAEL HERAS VILLEGAS

DAVID RANERA LLAMAS

RAUL LLORENTE PALOMARES
PEDRO RODRIGUEZ GUERRA
JUAN JOSE LOPEZ CELA

PEDRIZA DE MANZANAR VAM

INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
SEBATHOM

CRUZ ROJA
TROTON.ES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAM-MM

TIERRA TRAGAME
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VALL

INDEPENDIENTE

CLUB ESCALADA VERTI
ZAGROS TRIATLON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRIATLON PACENSE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
G.M.C.S.I.C.

RC TEAM

RC TEAM

AZLETAS MARATON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
CRUZ ROJA
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
RSEA PENALARA
RSEA PENALARA
MONVAL
INDEPENDIENTE
RSEA PENALARA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SENDEMAN

VAMNEF
SM
SMNF
SMNF
VBMNF
SFNF
SMNF
VAMNF
SMNF
SM
SM
VAM
SMNF
SMNF
VAMNEF
SMNF
SMNF
SM
SMNF
SMNF
SMNF
VAF
VAMNEF
SMNF
VAMNEF
SMNF
SFNF
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
SMNF
VAM
SMNF
VBM
VBM
SFNF
VAF
VAM
VAM
SMNF
SF
SMNF
SMNF
VBM
SF

SF
SM
SMNF
VAM
SMNF
SMNF
VAM

3:22:37
3:22:43
3:24:32
3:24:36
3:25:06
3:25:17
3:25:46
3:25:53
3:26:18
3:26:38
3:26:49
3:28:11
3:28:18
3:28:19
3:28:20
3:28:22
3:28:24
3:28:29
3:28:35
3:28:38
3:28:41
3:29:20
3:29:34
3:31:53
3:32:24
3:33:00
3:33:33
3:33:51
3:33:54
3:33:56
3:33:58
3:34:22
3:34:23
3:34:30
3:34:36
3:34:44
3:34:53
3:35:18
3:35:28
3:36:03
3:36:04
3:36:06
3:36:13
3:36:18
3:36:42
3:37:46
3:37:48
3:38:11
3:38:28
3:38:29
3:38:48
3:38:59
3:39:23
3:39:39
3:40:20
3:41:05



218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

49
96
97
215
175
188

209

72

83
300
158
191
124
105

71
121

51
102
282
278

35
305
204
140

47

85
273
276
106
133
134
156
234
203
287
289
263
308
264
228

14
288

58

59
230
101
313
112
103
253

86
163
142
109

RAUL NAVARRO RUIZ
EDUARDO ROYO FERNANDEZ

LUIS MOSQUERA DIAZ DE AGUILAR
ENRIQUE MAGAN MOMBLONA
ALEJANDRO BENITO JIMENEZ

INIGO ESTELLES MARCOS DE LEON
MIGUEL MARTINEZ DE LA RIVA SANC
JAVIER PEREZ BORREGUERO
CARLOS BARCO CERRO

JUAN URIGOEN IRUSTA

MANUEL DOMINGUEZ CORCOVADO
SALVADOR CASTILLA ESCRIBANO
AGUSTIN GONZALEZ CALERA
CARLOS HERRERA DEL AMO
EDUARDO SECO CONTRERAS
EDUARDO LOZANO VALVERDE
RAMON LOPEZ DE LAS RIVAS
JORGE SANCHEZ MOGOLLON
SERGIO CARABANCHEL SANCHEZ
TOMAS BAYON GARCIA

ANGEL MORALES MORALES

JOSE LUIS ESCRIBANO FERNANDEZ
OSCAR MONTOUTO GONZALEZ
FCO. JAVIER MOLINA GRANDE
JUAN ANGEL ALONSO CASTEJON
DANIEL VAZQUEZ VILLANUEVA
ANGEL LUIS DELGADO JIMENEZ
JORGE GOMEZ ROLDAN

SERGIO CABRERA CARRETE

LUIS MIGUEL PEREZ SANCHEZ

FCO. JOSE RODRIGUEZ DIAZ

JOSE MANUEL LOPEZ PEREZ

LENA TIMHAGEN

EUFEMIA APARICIO DIAZ-GUERRA
JOSE DANIEL PAVON ALVAREZ
DOMINGO FABIAN CORBACHO
VICTOR DIAZ FRUTOS

JOSE LUIS RAMOS VOZMEDIANO
JUAN CARLOS RAMIREZ FERNANDEZ
SUSANA LOPEZ MARTINEZ

CARLOS GARCIA DE LA TORRE
CARLOS GARCIA ROCO

JOSE MOLINA

CANDIDO GARCIA CAMARA

MONICA CAMACHO FERNANDEZ
JUAN CARLOS REDONDO CORDOBA
ADOLFO HERNANDO MARCOS
JUAN PAREJO AMANTEGUI

YOLANDA ROMERO SANTA ESCOLASTICA

GUILLERMO RODRIGUEZ REALES
MIGUEL AGUDO CORDOBA

ANA PRENDES RODRIGUEZ
JULIA MEMBA GOMEZ

CARLOS MUNOZ GONZALEZ
ARTURO PEREZ FEITO

JESUS FERNANDEZ GOMEZ

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ULTRARUN

PARQUE ROZAS
INDEPENDIENTE
FILIPIDES

VERTICAL
INDEPENDIENTE
CORRELINDES DE CEBR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A.VILLANUEVA DE L
INDEPENDIENTE
COVARRUBIAS
CAM-MM
C.A.VILLANUEVA DE L
PARQUE TIERNO GALVA
PARQUE TIERNO GALVA
ALTRANTRAN
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS PAQUETES
PEGASO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PALOMERAS GYM
PALOMERAS GYM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
CORREVEIDILES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CULMEN

CULMEN

TROTON.ES

DENALI

RSEA PENALARA
C.A.VILLANUEVA DE L
C.A.VILLANUEVA DE L
PEDRIZA DE MANZANAR
INDEPENDIENTE
FUERA PISTA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SM 3:42:17

SMNF  3:42:27
SMNF  3:42:28
SMNF  3:42:31
SMNF  3:42:33
VAM 3:43:19
VAM 3:43:40
SMNF  3:43:52
SMNF  3:43:58
SMNF  3:45:02
VAM 3:45:14
SMNF  3:46:00
VAMNF 3:46:13
SMNF  3:46:29
SMNF  3:47:08
VAMNF 3:47:16
SMNF  3:47:24
SMNF  3:47:30
SMNF  3:48:31
VAMNF  3:48:33
SMNF  3:48:35
SMNF  3:48:39
SMNF  3:49:25
SMNF  3:49:59
VBM 3:50:41
SMNF  3:51:28
SMNF  3:52:22
SMNF  3:53:16

SM 3:54:51
VAMNF 3:58:17
VAMNEF 4:00:42

SMNF  4:01:07
VBF 4:01:12
VBF 4:01:16
SMNF  4:01:21
SM 4:01:22
SMNF  4:01:44
SMNF  4:01:45
SMNF  4:01:47
SFNF  4:02:30
SMNF  4:03:42
SMNF  4:03:56
SMNF  4:04:.01
SMNF  4:11:40
SF 4:12:42
VBM 4:12:46
SMNF  4:14:02
SM 4:14:58
SF 4:15:49
SMNF  4:22:01
SMNF  4:22:06
SF 4:29:05
VAF 4:29:37
SMNF  4:29:49
SMNF  4:29:51

VAMNF 4:31:06



274 52 JOSE FRAILE ROA ZANCOCHOS VAMNF 4:52:10

244 RICARDO ZAMARRON MUNOZ PEDRIZA DE MANZANAR SM en tarj.
193 FLORENCIO MORALES LOPEZ INDEPENDIENTE SMNF en tarj.



